
  

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 9 сентября 2019 года                                                                                           № 90/272-4  

 

Об определении общих результатов выборов депутатов  

Альменевской сельской Думы шестого созыва  

 

На основании статьи 404 Закона Курганской области от 31.03.2003 года № 288 

«О выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», Протоко-

ла и решения территориальной избирательной комиссии Альменевского района от 9 

сентября 2019 года № 90/271-4 «О результатах выборов депутатов Альменевской 

сельской Думы шестого созыва» территориальная избирательная комиссия Альменев-

ского района решила: 

 

1. Определить, что в Альменевскую сельскую Думу шестого созыва избраны:  

Аминев Артур Мухаметович, Кашперская Людмила Сергеевна, Шакиров Хафиз 

Вазихович, Юзеев Данис Ринатович, Аминев Азат Мухаметович, Белобородова Гуль-

нара Каримовна, Омегов Александр Николаевич, Домославский Николай Дмитриевич, 

Зулкарнаева Людмила Сергеевна и Мухамадеев Рустам Ринатович. 

2. Зарегистрировать избранных депутатов Альменевской сельской Думы шесто-

го созыва после официального опубликования общих результатов выборов и пред-

ставления зарегистрированными кандидатами копий приказов (распоряжений) об 

освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Альменевской 

сельской Думы. 

3. Направить решение в Альменевскую сельскую Думу. 

4. Опубликовать решение в районной газете «Трибуна».   
 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова 
 

 

 

 

 

 


